IGC

ARTICULO: T222040.0

MARCA: GC

DESCRIPCION: SERV 2C GC 40x40 BLANCA P100 C2400

N° CAPAS: 2 e
UNION CAPAS: GOFRADO DE CENEFA S

FICHA COMERCIAL

GRAMAJE (gr/m2):
TIPO PAPEL:
DESCRIPCION:

UNIDADES PAQUETE:
MEDIDAS PAQUETE (mm):

CONTENIDO CAJA:
MEDIDAS CAJA (mm):
DISTRIBUCION CAJA:
PESO BRUTO CAJA (kg):
VOLUMEN CAJA (m3):
CODIGO EAN 13:
CODIGO DUN 14:

DESCRIPCION:
DOBLE PALET:
CAPACIDAD PALET:

DISTRIBUCION PALET (BASEXALTO):

DIMENSIONES PALET (mm):
VOLUMEN PALET (m3):
PESO PALET (kg):

CODIGO EAN PALET:

PAPEL

16.5 GR
Pasta
TISU SERV. 2C 16,5grs 78cms

ENVASE INTERIOR

100
195x195x95

EMBALAJE

2400 Servilleta
595x405x410

6x2x2

13,4

,0988
8410304220400 PAQ
18410304220407 CAJ

PALET

PALETS CHEP 800X1200 (03)
NO

20 Cajas

4 C, x5PISOS
1200x810x2200

2.138

293.01

8410304020406

Fecha de Impresién: 19-06-2017 08:42:27

171



